
1Date de validité : 20/02/22 > 07/07/23

> Grottes de Sare ~ Sarako Lezeak
Lundi à Samedi ~ Astelehenetik larunbatera
Halte Routière ~ Autobus Geltokia ~ Saint-Jean-de-Luz 07:30 09:00 11:00 13:00 14:00 15:50 17:30 18:40

Ur Bidea ~ Saint-Jean-de-Luz 07:33 09:03 11:03 13:03 14:03 15:53 17:33 18:43

Chantaco  LP Arrue ~ Xantako  Arrue LP ~ Saint-Jean-de-Luz 07:37 09:07 11:07 13:07 14:07 15:57 17:37 18:47

Serres ~ Ascain 07:39 09:09 11:09 13:09 14:09 15:59 17:39 18:49

Lanazia Larre Lore ~ Ascain 07:40 09:10 11:10 13:10 14:10 16:00 17:40 18:50

Lur Eder ~ Ascain 07:42 09:12 11:12 13:12 14:12 16:02 17:42 18:52

Vierge ~ Ama Birjina ~ Ascain 07:43 09:13 11:13 13:13 14:13 16:03 17:43 18:53

Place ~ Plaza ~ Ascain 07:44 09:14 11:14 13:14 14:14 16:04 17:44 18:54

Col de Saint Ignace ~ San Inazioko Lepoa ~ Sare 07:51 09:21 11:21 13:21 14:21 16:11 17:51 19:01

Lur Berri ~ Sare 08:00 09:30 11:30 13:30 14:30 16:20 18:00 19:10

Portua ~ Sare - 09:33 11:33 - 14:33 16:23 - -

Grottes de Sare ~ Sarako Lezeak ~ Sare - 09:45 11:45 - 14:45 16:35 - -

Sauf samedi ~ Larunbatetan salbu

Dimanche et jour férié ~ Igandea eta Jai-egunak
Halte Routière ~ Autobus Geltokia ~ Saint-Jean-de-Luz 09:00 13:30 16:00

Ur Bidea ~ Saint-Jean-de-Luz 09:03 13:33 16:03

Chantaco  LP Arrue ~ Xantako  Arrue LP ~ Saint-Jean-de-Luz 09:07 13:37 16:07

Serres ~ Ascain 09:09 13:39 16:09

Lanazia Larre Lore ~ Ascain 09:10 13:40 16:10

Lur Eder ~ Ascain 09:12 13:42 16:12

Vierge ~ Ama Birjina ~ Ascain 09:13 13:43 16:13

Place ~ Plaza ~ Ascain 09:14 13:44 16:14

Col de Saint Ignace ~ San Inazioko Lepoa ~ Sare 09:21 13:51 16:21

Lur Berri ~ Sare 09:30 14:00 16:30

Portua ~ Sare 09:33 14:03 16:33

Grottes de Sare ~ Sarako Lezeak ~ Sare 09:45 14:15 16:45

Halte Routière ~ Autobus Geltokia ~ Saint-Jean-de-Luz ~ Donibane Lohizune

Ur Bidea ~ Saint-Jean-de-Luz ~ Donibane Lohizune

Chantaco  LP Arrue ~ Xantako  Arrue LP ~ Saint-Jean-de-Luz ~ Donibane Lohizune

Serres ~ Ascain ~ Azkaine

Lanazia Larre Lore ~ Ascain ~ Azkaine

Lur Eder ~ Ascain ~ Azkaine

Vierge ~ Ama Birjina ~ Ascain ~ Azkaine

Place ~ Plaza ~ Ascain ~ Azkaine

Col de Saint Ignace ~ San Inazioko Lepoa ~ Sare ~ Sara

Lur Berri ~ Sare ~ Sara

Portua ~ Sare ~ Sara

Grottes de Sare ~ Sarako Lezeak ~ Sare ~ Sara

Les arrêts Portua et Grottes de Sare sont uniquement desservis à compter du 8 avril 2023.

Autobusa Portua eta Sarako lezeak geldilekuetan geldituko da 2023ko apirilaren 8tik goiti.

Le Réseau TXIK TXAK ne circule pas le 1er mai.

Maiatzaren 1ean TXIK TXAK Sarea ez da ibiliko.



1Date de validité : 20/02/23 > 07/07/23

> Halte Routière ~ Autobus Geltokia
Lundi à Samedi ~ Astelehenetik larunbatera
Grottes de Sare ~ Sarako Lezeak ~ Sare - - 10:00 12:00 14:45 16:40 -

Portua ~ Sare - - 10:12 12:12 14:57 16:52 -

Lur Berri ~ Sare 07:30 08:00 10:15 12:15 15:00 16:55 18:05

Col de Saint Ignace ~ San Inazioko Lepoa ~ Sare 07:38 08:08 10:23 12:23 15:08 17:03 18:13

Burdin Bidea ~ Ascain 07:46 08:16 10:31 12:31 15:16 17:11 18:21

Lur Eder ~ Ascain 07:48 08:18 10:33 12:33 15:18 17:13 18:23

Lanazia Larre Lore ~ Ascain 07:49 08:19 10:34 12:34 15:19 17:14 18:24

Serres ~ Ascain 07:50 08:20 10:35 12:35 15:20 17:15 18:25

Chantaco  LP Arrue ~ Xantako  Arrue LP ~ Saint-Jean-de-Luz 07:53 08:23 10:38 12:38 15:23 17:18 18:28

Ur Bidea ~ Saint-Jean-de-Luz 07:56 08:26 10:41 12:41 15:26 17:21 18:31

Halte Routière ~ Autobus Geltokia ~ Saint-Jean-de-Luz 08:00 08:30 10:45 12:45 15:30 17:25 18:35

Sauf samedi ~ Larunbatetan salbu

Dimanche et jour férié ~ Igandea eta Jai-egunak
Grottes de Sare ~ Sarako Lezeak ~ Sare 10:00 15:00 17:15

Portua ~ Sare 10:12 15:12 17:27

Lur Berri ~ Sare 10:15 15:15 17:30

Col de Saint Ignace ~ San Inazioko Lepoa ~ Sare 10:23 15:23 17:38

Burdin Bidea ~ Ascain 10:31 15:31 17:46

Lur Eder ~ Ascain 10:33 15:33 17:48

Lanazia Larre Lore ~ Ascain 10:34 15:34 17:49

Serres ~ Ascain 10:35 15:35 17:50

Chantaco  LP Arrue ~ Xantako  Arrue LP ~ Saint-Jean-de-Luz 10:38 15:38 17:53

Ur Bidea ~ Saint-Jean-de-Luz 10:41 15:41 17:56

Halte Routière ~ Autobus Geltokia ~ Saint-Jean-de-Luz 10:45 15:45 18:00

Grottes de Sare ~ Sarako Lezeak ~ Sare ~ Sara

Portua ~ Sare ~ Sara

Lur Berri ~ Sare ~ Sara

Col de Saint Ignace ~ San Inazioko Lepoa ~ Sare ~ Sara

Burdin Bidea ~ Ascain ~ Azkaine

Lur Eder ~ Ascain ~ Azkaine

Lanazia Larre Lore ~ Ascain ~ Azkaine

Serres ~ Ascain ~ Azkaine

Chantaco  LP Arrue ~ Xantako  Arrue LP ~ Saint-Jean-de-Luz ~ Donibane Lohizune

Ur Bidea ~ Saint-Jean-de-Luz ~ Donibane Lohizune

Halte Routière ~ Autobus Geltokia ~ Saint-Jean-de-Luz ~ Donibane Lohizune

Le Réseau TXIK TXAK ne circule pas le 1er mai.

Maiatzaren 1ean TXIK TXAK Sarea ez da ibiliko.

Les arrêts Portua et Grottes de Sare sont uniquement 
desservis à compter du 8 avril 2023.

Autobusa Portua eta Sarako lezeak geldilekuetan 
geldituko da 2023ko apirilaren 8tik goiti.




